CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ
Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên
- Tên tôi là (viết chữ in hoa): ……………………………........Giới tính......... Dân tộc.........
- Sinh ngày: …../…../ .........
- Nơi sinh (theo Giấy khai sinh):...……………..…………........................................
- Địa chỉ hiện tại: (ghi rõ Số nhà/Đường/Tổ/Thôn/Xóm; Phường/Xã/Thị trấn; Quận/Huyện/Thị xã):
…………………………………………………………………………………….
- Học sinh trường (Trung tâm)......................................................Niên khoá……….............
- Tôi đã tham dự kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông: hệ THPT (, hệ Bổ túc/GDTX (
Khóa thi ngày........./......./...........Tại Hội đồng thi....…………........................……..............
Số báo danh:…….…, Phòng thi:…....,Tốt nghiệp loại:……………….……....……
Tôi xin đề nghị quý Sở cấp bản sao bằng tốt nghiệp........................,với số lượng.........bản.
- Căn cước công dân:…………………..Ngày cấp...../..../.....nơi cấp...................................
- Điện thoại di động liên hệ...................................................................................................
- Lý do đề nghị cấp:…………………………………………………………………….....
Tôi xin cam đoan nội dung kê khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	Hưng Yên, ngày……tháng…..năm 2024
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

* Lưu ý:

1. Khi đến nhận bản sao bằng tốt nghiệp, người được cấp bản sao phải xuất trình căn cước công dân.

2. Nếu người được cấp bản sao bằng TN nhờ người đến lấy thì người đến nhận thay kết quả phải có:

- Giấy ủy quyền đúng quy định của pháp luật

- Căn cước công dân của người được cấp bản sao

- Căn cước công dân của người đến nhận thay./.